（様式５）

  年  月  日

那珂市 様

協力事業者登録申込書

 私は、申込書（裏面）に記載してある登録留意事項を確認し理解したうえで、下記のとおり協力事業

者の登録を申し込みます。

事 業 者 名

(フリガナ)

代 表 者 名

住     所
〒

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

ホ ー ム ペ ー ジ

リンクを 希 望  （  する  ・  しない  ）

Ｅ － m a i l

担 当 者 所属  氏名

サ ポ ー ト 内 容

【連絡先】
〒311-0192 那珂市福田 1819-5
那珂市 企画部 秘書広聴課 シティプロモーション推進室
TEL：029-298-1111（内線 425） FAX：029-298-1357 E-mail：city-p@city.naka.lg.jp

（表面）

（様式５）

ロケの際に必要な弁当や花、レンタカーなど撮影に必要なものの調達にご協力いただける事業者を登

録するものです。（エキストラの登録ではありません。）
なお、ご登録いただいた事業者は、那珂市のホームページに掲載し、必要に応じて制作会社に情報提

供をいたします。

■登録留意事項
・協力事業者は那珂市内に限ります。
・自己の責任の下に管理している事業所に限ります。
・この手続きは「登録」であり、撮影に必要なものの調達を約束するものではありません。
・制作会社から那珂市に支援要請があった場合に、その求められた条件に応じて那珂市が登録した事業

者を紹介します。
・撮影に必要なものの調達については、制作会社と事前によく協議を行ってください。事故及び器物の

破損や、業務に支障があった場合の経済的損失等については、那珂市は責任を負いかねます。
・知り得た撮影場所や出演俳優に関して、撮影前後・撮影中に関わらず、facebook・twitter 等の SNS
やブログ等により情報を発信すると、撮影が中止となることがありますのでお控えください。

・登録によって得られる個人情報等については、フィルムコミッションにかかる連絡以外には使用しま
せん。

■登録内容の変更・解除
・連絡先等の登録内容に変更があった場合や登録を解除する場合は那珂市へお知らせください。

（裏面）